
Oboustranně podepsaná

Specifikace mobilit

Role UK

Vysílající

Partnerská instituce

Universitatea Babes Bolyai

Vysílající organizační jednotka

Katedra demografie a geodemografie

Přijímající organizační jednotka

Začínající akademický rok

2021/2022

Končící akademický rok

2028/2029

Typ mobility

Student - studium

Počet mobilit za rok

3

Celkový počet měsíců za rok

15

Stupeň studia

1 z 4



2021/2022 - 2028/2029

Žádná příloha zatím nebyla vložena.

Stupeň studia

Doktorské (EQF level 8) (8)   Magisterské (EQF úroveň 7) (7)

Bakalářské (EQF úroveň 6) (6)

Kombinovaná mobilita

Ne

Doplňující informace k mobilitě

Studijní obory dle ISCED

0310 Social and behavioural
sciences, not further defined (0310)

Demography

Požadované jazykové dovednosti

Rumunština
(ro)

B2

Angličtina
(en)

B2

Další informace

Studijní obor dle ISCED ISCED vysvětlení

Jazyk Validace

jazyka 

Úroveň

jazyka

Studijní

obor dle

ISCED

ISCED

vysvětlení



Oboustranně podepsaná

Specifikace mobilit 2 z 4

Role UK

Vysílající

Partnerská instituce

Universitatea Babes Bolyai

Vysílající organizační jednotka

Katedra demografie a geodemografie

Přijímající organizační jednotka

Začínající akademický rok

2021/2022

Končící akademický rok

2028/2029

Typ mobility

Zaměstnanec - vyučujicí



Přírodovědeck

geod

2021/2022 - 2028/2029 Katedra demografie a
geodemografie

geodemografie

Žádná příloha zatím nebyla vložena.

Počet mobilit za rok

2

Celkový počet dní za rok

10

Doplňující informace k mobilitě

Studijní obory dle ISCED

0310 Social and behavioural
sciences, not further defined (0310)

Demography

Požadované jazykové dovednosti

Rumunština
(ro)

B2

Angličtina
(en)

B2

Další informace

Studijní obor dle ISCED ISCED vysvětlení

Jazyk Validace

jazyka 

Úroveň

jazyka

Studijní

obor dle

ISCED

ISCED

vysvětlení



Oboustranně podepsaná

Specifikace mobilit 3 z 4

Role UK

Přijímající

Partnerská instituce

Universitatea Babes Bolyai

Vysílající organizační jednotka

Přijímající organizační jednotka

Katedra demografie a geodemografie

Začínající akademický rok

2021/2022

Končící akademický rok

2028/2029

Typ mobility

Student - studium



Přírodovědecká fa

2021/2022 - 2028/2029

Žádná příloha zatím nebyla vložena.

Počet mobilit za rok

3

Celkový počet měsíců za rok

15

Stupeň studia

Doktorské (EQF level 8) (8)   Magisterské (EQF úroveň 7) (7)

Bakalářské (EQF úroveň 6) (6)

Kombinovaná mobilita

Ne

Doplňující informace k mobilitě

Studijní obory dle ISCED

0310 Social and behavioural
sciences, not further defined (0310)

Demography - courses from Faculty
of Science

Požadované jazykové dovednosti

Studijní obor dle ISCED ISCED vysvětlení

Jazyk Validace

jazyka 

Úroveň

jazyka

Studijní

obor dle

ISCED

ISCED

vysvětlení



Oboustranně podepsaná

Specifikace mobilit 4 z 4

Role UK

Přijímající

Partnerská instituce

Universitatea Babes Bolyai

Vysílající organizační jednotka

Přijímající organizační jednotka

Katedra demografie a geodemografie

Začínající akademický rok

2021/2022

Končící akademický rok

2028/2029

Typ mobility

Zaměstnanec - vyučujicí



Přírodovědeck

geod

2021/2022 - 2028/2029 Katedra demografie a
geodemografie

geodemografie

Žádná příloha zatím nebyla vložena.

Počet mobilit za rok

2

Celkový počet dní za rok

10

Doplňující informace k mobilitě

Studijní obory dle ISCED

0310 Social and behavioural
sciences, not further defined (0310)

Demography

Požadované jazykové dovednosti

Angličtina
(en)

B2

Další informace

Studijní obor dle ISCED ISCED vysvětlení

Jazyk Validace

jazyka 

Úroveň

jazyka

Studijní

obor dle

ISCED

ISCED

vysvětlení


